
Teilnehmerpreise DDG 2021 VIRTUELL 
 

 Frühbucher 
bis 
09.02.2021 

Spätbucher 
Ab 
10.02.2021 

Tageskarten 
Tag 
1/4  

Tageskarten 
Tag 
Tag 2/3 

Posterpräsen-
tatoren 

Ordentliches 
Mitglied*  
 

 
130 € 

 
190 € 

 
60 € 

 
85 € 

 
40 € 

Außerordentliches 
Mitglied/Arzt in 
Weiterbildung* 

 
60 € 

 
100 € 

 
40 € 

 
55 € 

 
20 € 

Nichtmitglied 
 
 

 
250 € 

 
300 € 

 
85 € 

 
115 € 

 
60 € 

Assistenzärzte 
in Weiterbildung** 
 

 
120 € 

 
160 € 

 
60 € 

 
80 € 

 
40 € 

Medizinische 
Assistenzberufe** 
 

 
25 € 

 
40 € 

 
25 € 

 
25 € 

 

Studenten**  
 
 

 
20 € 

 
40 € 

 
20 € 

 
20 € 

 

Kurse K01 
 

   100 €  

Kurs K02  
 

   70 € 
 

 

Kurse K03-K05, 
K08-K09,   
K12-K13  

   40 €  

Kurse K06, K10, 
K11 
 

   30 € 
 

 

 

* Ausschließlich DDG-Mitglieder mit Nachweis, bei beantragter DDG-Mitgliedschaft bitten wir um 
Übersendung einer Kopie des Antrags auf Mitgliedschaft. 
** Bitte weisen Sie bei Anmeldung eine entsprechende Bescheinigung nach. Andernfalls ist die 
Differenz zur vollen anwendbaren Tagungsgebühr nachzuzahlen. 
 


