

Teilnehmerpreise DDG 2021 VIRTUELL

	Frühbucher bis 09.02.2021	Spätbucher Ab 10.02.2021	Tageskarten Tag 1/4	Tageskarten Tag Tag 2/3	Posterpräsen- tatoren
Ordentliches Mitglied*	130 €	190 €	60 €	85 €	40 €
Außerordentliches Mitglied/Arzt in Weiterbildung*	60 €	100 €	40 €	55 €	20 €
Nichtmitglied	250 €	300 €	85 €	115 €	60 €
Assistenzärzte in Weiterbildung**	120 €	160 €	60 €	80 €	40 €
Medizinische Assistenzberufe**	25 €	40 €	25 €	25 €	
Studenten**	20 €	40 €	20 €	20 €	
Kurse K01				100 €	
Kurs K02				70 €	
Kurse K03-K05, K08-K09, K12-K13				40 €	
Kurse K06, K10, K11				30 €	

* Ausschließlich DDG-Mitglieder mit Nachweis, bei beantragter DDG-Mitgliedschaft bitten wir um Übersendung einer Kopie des Antrags auf Mitgliedschaft.

** Bitte weisen Sie bei Anmeldung eine entsprechende Bescheinigung nach. Andernfalls ist die Differenz zur vollen anwendbaren Tagungsgebühr nachzuzahlen.